
令和 3年 8月 13 日 

各位 

 

都 城 農 業 協 同 組 合 

有限会社アグリセンター都城 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

8 月 13 日（金）に、当組合関連会社である有限会社アグリセンター都城、中部事業所に

勤務する従業員 1名が新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

これを受けまして、これまでの経過についてお知らせ申し上げます。 

 

・ 当該職員は、家族の新型コロナウイルス感染により濃厚接触者と認定され、８月１２日

にＰＣＲ検査を実施、８月１３日に陽性と判明しております。 

・ 当該職員は保健所指導のもと療養中です。 

・ 保健所により、当該職員の行動歴ならびに濃厚接触者等の調査中です。 

・ ８月１１日（水）、対象施設の消毒作業は完了しております。 

・ 対象施設は、８月１３日（金）～１５日（日）まで休業いたします。 

 

 

当組合及び関連会社は、お客様と従業員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、感染

拡大の抑止に努めてまいります。 

今後も感染拡大を防止するための必要な措置を講じてまいりますので、何卒ご理解を賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。尚、職員および他関係者への配慮と個人情報保護の

ため、氏名等は公表致しません。感染者やその家族の人権尊重にご理解とご配慮の程併せて

お願い申し上げます。 

 

【JA都城新型コロナウイルス対策本部】 


